• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

TERÇA-FEIRA – 04 JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 85

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2024: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS, EMPRESAS OU

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, EM CARÁTER NÃO EVENTUAL, DESTINADOS À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO, NA EXECUÇÃO DE ROTAS DOS TRANSPORTES DOS ESTUDANTES DO MUNICÍPIO.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

TERÇA-FEIRA

04 DE JUNHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 85

333

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2024

Contratação de pessoas físicas, empresas ou microempreendedor individual, em caráter não eventual, destinados à

Secretaria de Educação do Município, na execução de Rotas dos Transportes dos estudantes do município. Conforme

solicitação expressa da Secretaria Municipal de Educação.

.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO:   EVANGELISTA RODRIGUES MEI

DOTAÇÃO:   UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                                                              PROJETO ATIVIDADE: 2042, 2043, 2044

                                                               Elemento de Despesa: 33.90.39.00

                                                               Fonte: 15400000

                                                                Fonte: 15001001

                                                                Fonte: 15530000

VALOR GLOBAL:  R$ 85.220,32   (oitenta e cinco mil e duzentos e vinte reais e trinta e dois centavos)

VIGÊNCIA:                                04/06/2024   à   04/06/2025

Casa Nova – BA.      04/06/2024.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-06-04T15:52:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182